ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[REGNUMDATESTAMP]

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования «гостиничное
обслуживание (4.7)» земельного
участка с кадастровым номером
41:01:0010112:3365

В соответствии с частью 6 статьи 37, статьей 39 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, Административным регламентом
предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского
округа муниципальной услуги по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка или объекта
капитального строительства, утвержденным постановлением администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа от 10.06.2020 № 1026,
на основании заявления АО «КамчатТурРегион» от 14.05.2025, рекомендаций
комиссии по землепользованию и застройке Петропавловск-Камчатского
городского округа от 13.11.2025 о предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования «гостиничное обслуживание (4.7)» земельного участка
с кадастровым номером 41:01:0010112:3365.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

                                                                [SIGNERSTAMP1]
Исполняющий полномочия Главы
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                               А.А. Гвоздев